[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2014 № 86/6
О внесении изменения в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 31.10.2014 № 18/3 «Об утверждении Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества»
В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством  нормативно-правовой базы Совета депутатов Воскресенского муниципального района

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 31.10.2014 № 18/3 «Об утверждении Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 признать утратившим силу.

2. Опубликовать  настоящее  решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т.) и  заместителя руководителя администрации Дрозденко Р.Г.
Глава Воскресенского муниципального района                                                О.В. Сухарь